

# Aureliana dolci

Viale Europa, 109 - 46042 Castel Goffredo MN  
Cell 335 7314161  
P.I. 02687960209 CF CSTMRA61M26C118A

---

## SCHEMA TECNICA PRODOTTI

[ AGGIORNATA 16 GENNAIO 2023 ]

### PIZZETTA PASTA SFOGLIA POMODORO E FORMAGGIO

#### **INGREDIENTI:**

**PASTA SFOGLIA 60%:** farina di frumento tipo "0", acqua ,sale, zucchero, lievito chimico: difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (E500II) , amido di mais. **MIGLIORATORE** :farina di cereali maltati, maltodestrine, estratto di malto, emulsionante (E322 lecitina di **SOIA**), proteine di soia. **MARGARINA:** oli e grassi vegetali in parte frazionati, acqua, emulsionanti (E471, E322 lecitina di **SOIA**, E475), sale, correttore di acidità (E330), aromi e coloranti E160a). Possibili tracce di **UOVA, LATTE, SEMI DI SESAMO.**

#### **FARCITURA 40%:**

**POMODORO 32%:** succo di pomodoro 32%, sale, correttore di acidità: acido citrico, addensante (E1422), olio d'oliva, mix di formaggi duri (**LATTE**), origano.

**FORMAGGIO EDAMER** a cubetti stagionato **8%**.

**MODALITA DI CONSERVAZIONE:** Nel freezer a (-18°C): vedi data indicata sulla confezione. Nello scomparto del ghiaccio 3 giorni . Nel frigorifero a temperatura non superiore a +8°C per 24 ore. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato.

**MODO D'USO:** Preriscaldare il forno a 190° e infornare a forno caldo per 16-18 minuti (no micro-onde). Da consumarsi entro le 24 ore dalla cottura .

**Pezzatura:** ogni pezzo g 20-22, perdita in fase di cottura del 15-18% del peso d'origine.

Allergeni (inclusi prodotti derivati) [Dir. 2007/68/CE]

|                              |    |
|------------------------------|----|
| Arachidi                     | -  |
| Cereali contenenti glutine   | +  |
| Crostacei                    | -  |
| Latte                        | +  |
| Lupino                       | -  |
| Frutta a guscio              | -  |
| Molluschi                    | -  |
| Pesce                        | -  |
| Sedano                       | -  |
| Senape                       | -  |
| Sesamo                       | tr |
| Soia                         | +  |
| Anidride solforosa e solfiti | -  |
| Uova                         | tr |

|                       |
|-----------------------|
| - = non contiene      |
| + = contiene          |
| tr = possibili tracce |

# Aureliana dolci

Viale Europa, 109 - 46042 Castel Goffredo MN

Cell 335 7314161

P.I. 02687960209 CF CSTMRA61M26C118A

---

## Valori Nutrizionali:

| Dichiarazione Nutrizionale | per 100g            | per pezzo (22g)   | % per pezzo (22g) |
|----------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| Energia                    | 1430 kJ<br>344 kcal | 314 kJ<br>76 kcal | 4,0%              |
| Grassi                     | 26,0 g              | 5,7 g             | 8,2%              |
| di cui acidi grassi saturi | 13,8 g              | 3,0 g             | 15,2%             |
| Carboidrati                | 22,5 g              | 5,0 g             | 1,8%              |
| di cui zuccheri            | 2,7 g               | 0,6 g             | 0,7%              |
| Fibre                      | 2 g                 | 0,4 g             | 1,8%              |
| Proteine                   | 4,1 g               | 0,9 g             | 1,8%              |
| Sale                       | 1,18 g              | 0,26 g            | 4,0%              |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)